
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ГБУЗ РК «КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ 
НАУЧНАЯ МЕДИЦИНСКАЯ БИБЛИОТЕКА»

295000, г. Симферополь, ул. Горького, 5 Телефоны 27-77-78, 27-46-61

от_________________2021 г.
Исх .№

ПРИКАЗ №

28 января 2022 г.

О внесении изменений в состав 
комиссии по профилактике коррупционных 
и иных правонарушений

На основании письма Комитета по противодействию коррупции 
Республики Крым от 20.01.2022 г. № 02/152

Приказываю:

1. Внести изменение в состав комиссии по профилактике коррупционных и 
иных правонарушений.

Состав комиссии:
Председатель комиссии: Свида Н.Б., заместитель директора 
Члены комиссии: - Севастьянова Н.П., заведующая отделом

- Качиева А.А., ведущий библиотекарь
- Полищук А.А., ведущий специалист первого
отдела управления антикоррупционных 
проверок Комитета по противодействию
коррупции РК.

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой

С приказом ознакомлены:


